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Teknisen lautakunnan talousarvion toteutuminen 30.9.2018 tilanteessa

TEKLA § 59
Lapinlahden kunnan hallintosäännön talouden hoitoa koskevien ohjeiden mukaan
on jokaisen osastopäällikön laadittava viiden (5) ja yhdeksän (9) kuukauden
talousarvion määrärahojen ja tavoitteiden toteutumisvertailut ja saatettava ne
välittömästi tiedoksi seuraavaan oman lautakunnan sekä suoraan
kunnanhallituksen ja valtuusto kokoukseen.

Teknisen lautakunnan raportti talousarvion toteutuminen toiminnallisten tavoitteiden
osalta 30.9.tilanteesta  on valmistunut ( liite no 8).
Käyttötalouden toteutumisraporttia 30.9. tilanteesta ei ole vielä valmistunut,
talousarvion toteutumisraportista puuttuu vielä mm. syyskuun sähkö- ja
lämpölaskut sekä vuokratulojen kirjautumiset.
Lautakunnan jäsenille jaetaan käyttötalouden toteutumisraportti tilanteessa
31.8.2018 (oheismateriaali).

Kunnan taloussihteeri toimittaa talousraportin syyskuun lopun tilanteen
toteutumisesta kunnanhallituksen tietoon.

Seuraavassa talousarvion toteutuminen koko lautakunnan tasolla ja
tulosyksiköittäin elokuun (31.8.) lopun  tilanteessa:

Teknisen lautakunta:
Talousarvion tulot ovat 38 807 euroa alle talousarvion raamin, johtuen pääasiassa
kiinteistökeskuksen vuokratulojen jälkikirjauksista.
Menot ovat 97 646 euroa yli elokuun raamin, johtuen joidenkin suurien menoerien
painottumisesta eri vuodenaikoihin nähden (katujen ja pihojen talvikunnossapito,
kiinteistöjen  lämmitys).
Lisäksi menoihin on kirjattu kaikki yksityistieavustukset ja lomarahat.

Tekninen toimi:
Tulot ovat talousarvion raamissa ja menot 22 757euroa alle raamin.
ATK-kulut eivät kirjaudu tasaisesti kuukausittain ja kaavoituksen kulut eivät ole
toteutuneet vielä arvion mukaan.

Liikenneväylät ja yleiset alueet:
Tulosyksikön tulot ovat 71 268 euroa yli talousarvion raamin.
Tulot koostuvat lähinnä maa-alueiden vuokratuloista ja metsän myynnistä.
Metsänmyynti tuloja on tullut arviota enemmän.

Menot ovat 30 426 euroa yli talousarvion raamin.
Yksityisavustukset on kirjattu kokonaisuudessaan elokuun loppuun
mennessä.Ylitys johtuu lisäksi katujen talvikunnossapidon (auraus, liukkauden
torjunta) normaali talvea suuremmista kuluista.

Kiinteistökeskus:
Tulot ovat 111 651 euroa alle raamin. Vuokrien kirjaus tapahtuu jälkijättöisesti.

Menot ovat ajankohtaan nähden yli 75 919 euroa.
Kiinteistöjen pihojen kunnossapitokulut, lämmitys ja sähkö ovat ylittyneet. Näiden
kulujen suhteellinen osuus on suuri talviaikana, mikä vääristää talousarvion
toteutumisen vertailua.
Muissa toimintakuluissa on ylitystä rakennusten ja huoneiston vuokrakuluissa sekä
koneiden ja laitteiden vuokrakuluissa.



Liikuntalaitos:
Tulosyksikön tulot ovat hieman yli talousarvion raamin.
Menot ovat 14 057 euroa yli talousarvion raamin.
Ylitystä on hieman henkilöstökuluissa sekä aineet / tarvikkeet / tavarat- kuluerissä.

Valmistelija tekninen johtaja Eero Mykkänen (040-488 3701)

 Liitteenä (no 8)  toteutumisvertailun raportti 30.9.2018.
Oheismateriaalina talousarvion toteutuminen 31.8.2018 tilanteessa.

Teknisen johtajan ehdotus
 Tekninen lautakunta hyväksyy talousarvion toteutumisen 30.9.2018 tilanteessa

ylläesitetyn mukaisesti.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin.


